インキュベーション施設使用申込書
株式会社　まちづくり三鷹　　あて
　　　　　年　　　月　　　日
	住所(自宅）
	〒　　　－

	代表者名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	電話
	　　　　－　　　　　－

	ＦＡＸ
	　　　　－　　　　　－

	E-mail
	　　　　　　　　　@

「個人情報の取扱いについて」に同意の上、インキュベーション施設の使用を下記のとおり申し込みます。
	企業名
( これから起業する場合は無記入 ）

	所在地
( 現在の営業場所を記入。これから起業する場合は無記入 )

	業務内容
 ( 具体的に記入してください )

	事業開始時期
( 事業開始予定 )
	　　　　年　　　月　　　日
（　　　　　年　　　月　　　日 ）

使用希望施設・区画

各区画の面積、使用料等は、募集案内等を参照してください。

	希望施設名
	・三鷹インキュベース
・三鷹市ＳＯＨＯパイロットオフィス

	[bookmark: _GoBack]希望区画
	第１希望

	第２希望

	入居希望動機
 ( 具体的に記入してください )